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INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nega zyrtart g€ Nllon puné né n)é nga lunksionet g& mbart detyrimin pér deklarim té
mieresave private 18 tij, t& bashkéshortites dhe té fémigéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.04.20035 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, & detyrimeve financiare 8 1€ zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publik® 7 me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligiin nr.9367, d07.4.2005, ligjin
nr. 9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr, 8572012 daté 18.09.2012,

) AUTORILZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

T] [L'[:II DHD%] [LH L R[L"-.J

KUVENDI | 'quJ[PER[aI: BULL DESHMORET F KOHBlr NR.4
" Data ¢ emérimit né detyré 01T e Data e dorszimit t6 deklaratés "
8 01.042014 ;' & e 05000014

e LRI

NE bagzd & nenit 900 & Tigiit ne 9049, dat@ 10.04.2003 ~Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (€
detyrimeve lnanciare @& & zggedhurve dhe (€ disa népunésve publikeé ™ 1 ndryshuar,

Autorizaoj:

Inspektoratin e Tandé & Deklarnnnl dhe Konwollit o Basurive dhe Konflikuo 1@ Inleresave dhe personat ¢
[ autorizuar nga Auwtoriten Pérggegiés - Inspektori @ Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g € verifikojngé né (&
| gjitha subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendil, pasurit?, interesat private dhe detvrimet
|| (nanciare, & ekzistoing né emér dhe pér logaré time.

Deklavoe] se (8 dhfnal v pasqyruara proj meje né KEE dohument jand (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
g nuk Ushid o virtett.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
]I BURINMI T KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite den né ditén e fillimit @@ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢ogod T LE nenit 4 8 Ligjit nr.9049, dat@ 10.04,2003 i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t& drejtal reale mbi
1o, 1€ ndodhura brenda dhe jashié vendit, (¢ zoifruara nga zyrtarl, ose né bashképrondsi t& tij me bashkiéshortin/en
dhe [Emyél né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né lekié apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qf dispononi. ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé € dokumenteve shumién e
shpenzimeve qif keni krver, pjesén takuese gf zot@roni dhe burimet ¢ krijimit ¢ ¢do lloj pasuric & regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

| | | Dokumenta
Nr, | Pérshkeimii pasuristé dhe burimi i krijfimit | Viera me shifea dbe me (jalé | Pjesa né % | justifikucs
e mo e B | (Nr. Fletéve)
1005,
o[ 200 000 (dygind mije) Iek cash, te | 200 000 (dy qind mije) lek
kursvers nga paca 51 Sekeetare Komisiond
ne vike, |
J_'_,___o—-—‘_'—_‘_‘_'__'_'___\_d___ S -

FNeni 4, géemaa, b, o, g, d 0 ligfil oe 9049, dacé 10.04.2003
a) pasuritd ¢ puluajishme dhe 1€ drgjiat reale mbi Lo
b pasuritg ¢ luajtshome, 18 regpisirueshme né regjistral publike;
o) sendetl me vierd 1 vegantd mbi 3000000 leke;
o) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
) vlerdn ¢ lkuiditereve, ajendie né cash, néd Hosur mjedhése, néd depozité, né hono thesari dhe né huadhénie,
0 lekd ese né valuté 8 huag;

MWEve b feiiniar exlnd o spresfresiéin, verzhelony 1 = i % . iy
Newe kv forsar Sxlid T pasiiafneshiém, vazhdon i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

plardvenid nE fiakonie 1y, 7 . pa e —r 17
: L T Klodjana Theodhosi [ﬂ]lllt'l’lﬂ%

o !
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DEKLARIMI L PASURIVE
DHE
BURIMI T KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité ¢ akumuluara nd@r vite den né ditén e fillimit @ detvrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d 18 nenit 4 t& Ligjit 01,9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit té 1yre dhe @
drejtal reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jaslu@ vendit, € zotéruara nga zyrtari, ose né bashkiprongsi (& 1
me bashkéshortin/en dhe fEmijét né moshé madhore,

Pérshlruani hollésisht: Nojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, vitin ¢ Krijimit, vlerén nié lekié apo ngé valuté gé
pasgvrohet né dolkumentacionin @ dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé 8 dokumenteve shumén e

shpenzimeve ¢ kend Kryver, pjesén takoese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit 18 ¢do Hoj pasurie t€ regjistruar
osc jo né regjistrat publiki.

| Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dbe burimi i keifimit | Viers me shifra dhe me fjalé | Pjesa ng % justifikoes
) {Mr. Fletéve)
ke s S
= — = S
|

= Nend 4, gévmaa, by oo, oo d 1 Lgjio ne2 0449, dad@ 10042003
wh pasurité e paluajishme dhe @ degjlar reale mbi o,
b pasuritd ¢ luagshime, 1@ registrzeshme né regjisteat publike,
ey sendet me vleré 18 vepantd mbi 500 000 leke;
g) vlerén ¢ aksioneve, 1 letrave me vierg dhe pjeséo e kapitali né wotérim;
dy vleren e likuiditeteve, giendje nd cash, né Nogari rjedhdése, nd depozild, af bono thesan dhe nd hoadhéne,
né lekd ose ndé valatd 18 huaj;

Mg |r-".' T T 10 T man e fiesiienn "'rn'-i'n'l S 3 2 i 5 o o
Newe bv Jormat @l § pamjafiveshén, vacldoni i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Klodjana Theodhosi{Zhurda) %{é

plotésoni ni fitokopie (& 1.

“Para Fillimin nd Detwpds”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i delklarimit:

vepriniarie ¢

Angazhime né veprimiari private dhefose publike me géllim fitinn os¢ ¢do g
: kryer brenda ose jashié vendil, gf ka keguar 1€ ardbura, s1 dhe angazhime né organizata

fitimprurése dhe jo umprurése. ligensa dhe patenta g sjellin litine sindikata ose orgamizala profesionale,
politike, shtetdrore dhe pjesémare né ¢do orgamizalé yetér; @ zyrarit, bashkéshortit‘es dhe [Emiyéve né

mashé madhore, pér pertudhén nga data | janar, dert né dalén e

e fillinut & punés & vitit 1& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtaric g ka sjellé t¢ ardbhura, emirtimi i institucionit, i

organizatis apo i aktivitetit nga ko jané sicuruar @ ardhorat, adresa

. nro 1 regfistrit publik, statusi. objeli i

veprimtarist s¢ organizatés, funksioni dhe/ose nutyvra e angazhimit nga 1 janaci deri datén e Gllimit né detyre,

i o mE krijuara, né leké apo ng
Pérshlrimi i 16 ardhurave 1 !

Totali per muajl janar

Shuma e té ardhurave té
Dolumenta

" i justifikucs
valuté (me shifra dhe me ]

gy Nr. Fletéve
| fjald) [ letévelt
Paga s1 Sekretare Konvsioni ne Kuvendin e Shgipense. | 151 144 Jek { nje qind e | |
- 31 mars 2014, pesedhjet ¢ me mije ¢ nje '

Paga ¢ bashkeshortit s menaxher @ opare shitie making | 276 294 ek (dy gind e | |

BMW dhe Mini §

Janar— 31 mars 2014, Te dhenat ¢ ],m-m Jane bruro,

Pensiont 1 nenes se bashkeshortit, Totali per muajt janar - 43 800 Lok Dhveet e Lre

31 mars 20144,

gqind e dyzet e kateed ek

Totali per muap | shtatedhjet e gjashte mije
¢ dvqind ¢ nentedhjet ¢
kater) lek

[ mije ¢ teteqund ) lek

Newe kv format funé

i
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detynimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (keeds, huamame, detyrim ndaj @ tretéve
et].) g€ ckzistond brenda dhe jashtd vendit, 18 mbetura ende pa u shlyver deri né datén e fillimit &
pungs prej zyriaril,

e T¢ dhénat pér emma personash ndaj 1€ ciléve ket detyrime financiare 1¢ pasqyrohen né fagen nr.7.
pér & ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre,

Pérshkruani hollisisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutéd, datén e fillimit dhe @
mbarimit t€ detyrimit {(muaji/vit), nro e kontratés dhe inferesin bazé, pér kredité bankare (principalin,
kohizgjatjen (muajin/viting dhe kiéstin mujor,

Shuma ¢ detyrimit financiar |

qit ka mbetur ¢ pashlyer, | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén ¢ fillimirt o justifikues
punis, (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)
|
A = N

“Tara Fillimit of Deryrds™ i@%\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Selresia B Beshinn ollaba, Tebr osmvwsiiibesg s 1042 23825 e W ehsines woaow Indagpon gl Fams ] imloes Budia, pos i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né‘lPDm’si:H

L PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pesclarel ¢ lamiljes (bashkéshortiga, fémijét madhord) q& mbartin detyrimin pir deklarim né
bazd (& nenit 22@ Liggit ar 9049, daté 10.04.2003 Pér deklavimin dhe kontrallin ¢ pasurive, 1@ detyrimeve

financiare 16 zgyedhurve dhe 1 disa népundésve publiké ™ 1 ndryshoar, pér pasurité g disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé @ nenit 971, 18 liggit 9049, da@ 10042003 ~Pér deklanmin dbe kontrollin e pasurive, €
detvrimeve lnanciare @@ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspelitoratin ¢ Lart€é (¢ Deklarmmit dhe Konteollit & Pasurive dhe Konllikiit 1¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritets Pérgjeg)es - Inspektori @ PErgyithshém @ ILDKPRI-sE, & 1€ venlikoiné né & githa
subjektet private e publike, brenda dhe jashid vendit, pasunt@, imteresal private dhe detvrimet financiare, gé
ekzistajng né emér dhe pér Hogarind tme,

Shtetasi'sja ALTIN SKENDER ZHURDA, hashkéshort/e X
Emir, Atési, Mbiemdir [Emijé madhoré sé bashku me prindérit [

femijé madhoré té ndaré nga prindérit  []

i Subjektit KLODJANA KOCO THEODHOSI (ZHURDA)
Emir, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detvreimet gé sanksionon legjislacioni n€é fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono pasurt vegmas 1 regisiruar né emrin tm Al
Nuk dispono) pasor vegmas 1@ regjistiuar né cmrin tm k4

_Emri, Mbiemri, Népghkrimi

Altin Zhurda f_. 'i

“Para Fillioin i Degerss” /f
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DEKLARIMI I PASURIVE
DI
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshlkoruani hollésishi: Hojin, sipérfagen, adresén ko ndedhen, vitin ¢ keijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasgyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé 8 dokomenteve shumén ¢
shpenzimeve g keni krver, pjesén takuese qf zotévoni dhe burimet ¢ keijimit £ ¢do Hoj pasuric® (& regjistruar

pse jo né regjistrat publiké,

Nr. | Pérshkreimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

[, Apartament me siperlage 82 m2, ne Tirane,
s regyistruar ne ARPP me

1w zone  kadastrale FD200

Apartamenti eshle 1 para viteve 90 1
privatizuar sipas ligjit te privatizimit te 1992

cheilues, ¢ paregjistruar dhe pa dokumenta,
me sip rreth 33m2. Ne proces legalizimi,

LS

Bono thesari ne shumen 1 000 Q00 (nje
[ milion) lek me afar 1 vjecar. Data e emetimit
| 02.05.2013, data ¢ maturimit (1.05.2014

Shiese apartamenti  ngjitur me apartamentin

Yiera me shifra dhe me fjalé

4340000 Lek { Kater
milion e tregind e dyzal

miuje b lek

1000 000 lek
{nje mbon) lek

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
6, 5H%, 7

Pjesa né
U/I:I

100002
|

a) pasuritd e paluaitshooe dhe 1 deeia reale mbi Lo,

1 pasurieg ¢ luajlshone, 18 regjistraeshme né regiistral publiké:

ersendet me vlerd 18 vecamtd anhi S00 000 leke;

o) vlerfn e aksioneve 18 Jetrave me vierd dhe pjestn ¢ lkapitalil ng zolérim;
d) wlerdn e Ikuidieteve, gjendje nd cash, né Hogart ojedh@se, né depoxitg, né bono thesart dhe né hoadhénie,

ne lekd ose nd valuld 1€ g

Nebwe kv formar S8 T paaifafteeshim, vashdon? of plotdsont o8 forokonie & 1.

P Fidliman 1o Do

Fmri

Mbiemri, Nénshkrimi |

Altin Zhurda




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PLBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtar private dhe/ose publike me g&lhm Ot ose edo o) veprimtarie e kryer
brenda ase jashid vendit, & ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fAtimiprurése dhe
Jo fitimprurése, leensa dhe patenta @ sjellin fitim, sindikat ose oreanizala prolesionale, politike,
shtetérore dhe presGmarmje né gdo organizaté tetér: pér periudhén nga data 1 junar, deri né datén e
filhimit 1 punds & vin 1@ deklanmit @ zyrtant.

Pérshkruani hollésisht ¢do 1oj angazhimi dbe veprimtarie g ka sjellé ¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatis apo 1 aktivitetit nga ku jané siguroar t& ardhurat, adresa , ne, 1 oregjistrit publik, statusi, objeki i
veprimtarisé s¢ organizatiés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari devi datén ¢ fillimit n€ detyré,

Shoama e 8 ardhorave (@ | Dokumenta
. e Lrijuara, ni leki apo né | justifikucs
Pérshkrimi i t€ ardhaurave ok el i I ] e
valuté (me shifra dhe me | {(Nro Fletéve)
. " [julé) ) -

DETYRIMET FINANCIARE

| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj € retéve
el).) gé ckastomé brenda dhe jashté vendit, 1¢ mbeturs cnde pa u shlyer dern né datén e fllimit
puniis 18 wyriariL.
L]

Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve kent detyrime linanciare @ pasqyrohen né fagen nr.l [,
pér 1E majlur konlidencialitetin ¢ tyre,

Pérshbkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né lelé apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/vitd), or. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin,
kohézgjatjen (muajin/vitin} dhe kistin mujor, si dhe dokumentat shogirues g disponoben,

Shumsa ¢ detyrimit financiar

Q¢ ka mbetur ¢ pashlver, Dokumenta
Pérshlrimi i detyrimeve deri né datién e fillimit té justifikues
punits, (me shifra dhe me (Nr. Fletive)
[jalé)

Fredi e .Itt_ﬁ_j_il_z'l_va{lrul‘l ne limitin 150,000 leki nje 148.136.19 lek {I‘._|L‘L]imi e
gind ¢ pesedhjete mije ek, kehezgjatja 11012004 | dyzet e tete mije ¢ njeqgind e
11.01.2015

ridlyet e gashie pike
nenlembediyete ) lek.

Karte koredio te ne limitm 100 063G lek | OO (njeqind mije) lek,
{njeqind mijejlek

. e 1
“Fara Fillimi 18 Dervrds



Méwe oy Jovmas Sxld T pompaftneshiin, vazhdonl & plosésoni oé farakapie o8 Hj
Informacion né ndibimin tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe komtrollin ¢ pasurive, interesave private, delyrimeve fnanciare 18 syviargve dhe
persenave 18 Hdlur me 1a, sanksionobel nd dy ligiel mbi 1€ cilat ushuon veprimiaring Inspekiorat o Lané i
Deklurimit dhe Konmrellio 1@ Pasurive dhe Konilikio 1@ nteresa
o Ligi nr 9049, datd 10004, 2003 “Fér deklurimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyvrimeve financiare (& (&
zajedhurve dhe 1@ disa népundsve publiké™, | ndryshuar
o Ligj nr 9367, dad 742005 < Pér parandalionin ¢ kontlikuin 1@ Dnteresave né ushirimin @ funksioneve
pubslike™ ndrvshuar

Deklarioi i interesive private nga sy rlari

= Dokumenti ayotar “Dellaraté ¢ interesave private para Gllimi 18 detyrés” duhet @ plotésolel nag 2yertar qé
fllon pung néd njd nga lunksionet g8 mbart detyrimin pér deklarin, por edhe né raster kur 2yetac kg patur
ndérprerje pér mé tepdr se njE vit nga funksiond | méparshém.

w Deklarimi périzhin pasurind ¢ subjekiit dhe 16 fanilies s& 1) (hashkdshorives dhe (Bmijéve né moeshé
madhaore), burimet ¢ keijimit dhe detyrinet Tnanciare 1E subjekiil.

= Ror pasuria ¢ pieséiardve 1& Gamiljes dshid e ndard dhe o regjistruar stoe Ulld né oraanet o administralés
shtetérore ose givgdsore, deklarimi paragiter veemas nga ode unétar 1§ fmiljes. me pasur 1€ regjismar né
emir i vel dhe bashkElidhet deklarads sé personit gf ka detyrimin pér deklanm.

= Bashkélidhur me deklaratén subjekn dubet & siellé edhe dokumente justifikuese, NE ode st dubet gé @
dhiénat qi pérmbang kéte dokomenta @ jeng pasgyruar edhe né fuget pérkat@se i deklnrands,

= Fornudard i deklarimit plotdsohet vetém né ményeé elektronike {me kompjuter). Pas prontimil & formularic 18
plotEsuar sipas Rérkesave Hgore, béhet nénshkrmi pér edo o188 1), sipas rubrikave pérkanése,

= Subpektiearir nuk legginmeber @ ndnshkruajd deklaat@n o mteresave private (@ personwye 18 idhur,

= Deklarata duliet @ plor@sohet dhe dordeehet, jo m vond e 30 i, nga dota e GHmi S dervrds,
Peklarimi i interesave private nga peesoni i lidhoar me evrtarin

= Dokwmenti eyvtar “Dekbwad o fnteresave privade ¢ personit 8 Bdbu™dubet 18 plotésohot nga plesdtarg @
familjes (bashkiéshomives dive Einigdve né moshé madhore) of mbartin detyrimin pér deklamm né bard &
nenit nenit 21 dhe 2208 Tiggit e 9028, dmd 10042003, pér pasuritd gf disponejnd vegimas,

= Subjekti/Persond §lidhur me zyvoarin, ©eili mbart detvrimin pée deklurim 1 imeresave private né lnspektontin
e Larte, plot@son fommualarin pérkards nan Mgga 7211

ME gdo rast, subjelt gshid 1 detyroar 18 plotisajé fagen ¢ pard 1@ deklnmids, ku deklaron ndse ka ose jo pasur
1 registruar nd emrin ¢ U Formuolart o ploid do @ pladsohet vedm nd mster kur personi i lidbur ka pasun
16 reg)islruar veomas,

= Sanksionet:

sipas nenit A0 e ligine nee 9049, dad L ) R el
042003, 1 ndevshuar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

= Pédr mosdeklarim né alan dhe pa shkage ALTIN ZHURDA /W
¢ arsyveshme, dekloruesi dénohet me v st
giobd nga SO000 [ekd dern nd TO0LO00 \r iteti
lekeé,

» Refuzimi pér deklarim nga zvari, sjell
humbjen e tunksioni dhe ndéshkimin né
pérputhic me nemin 2378 ¢ Kodit
Penal,

= Refuzimi pér deklarmm nga personi 1
lidbur dénehet me gjobé dhe nddéshkobhen
s1pas nenit 257 18 Kaodil Penal

= Deklacim i rremi apo fsheljn ¢ pasoarisé
pérbén vepdr penale dbe dénaher sipas
leajislacionl né fugi,

Cilo shkelje e detyrimese 18 plrealiuara né lig), pérbén kunddevajtje admi ih‘[ra[}'fdhc dénohet me giobé

vy Fillimait i Drevyrds” il



Kujdes: TE gjitha faget ¢ Tormolarit (8 deklavimit dubet (@ nénshkruben nga deklavocsi dhe (@
bashkilidben dokomentat justifiloes pér ¢do pasuri, 18 avdbur @ péefituar dhe detyeime, né (8 kundéet
debklarata do té kthehet dhe do (8 konsiderohet ¢ pa doréeuar né Inspektoratio ¢ Larté,

v Péranformacione ¢ méleishme apo asistencs né plotdimin ¢ deklaratés, kontaklon né Inpektorain ¢ Lang @
Deklarimit dire Kontrollit 18 Pasurive me “Scksionin ¢ Marrddhénieve me Auwtoritete Pérgjegése, Zvrturél
e Publiloan™ né numrat ¢ lelelonit G432 239 40|, Falas 08009999 infheshidoa eoval,

L]

T¢ dhénat & deklaratis Iejoher 18 publikohen sipas ligjit,

“Para Fillimer 18 Depreés”





